TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________

1

Rio de Janeiro, 08 de novembro de 2023.

Comunicação n° 466/2023

EDITAL DE CITAÇÃO

 PROCEDIMENTO 466/2023

INQUÉRITO

De ordem do Auditor Processante do inquérito Dr. Dilson Neves Chagas, e

para os devidos efeitos, faço saber aos requeridos abaixo que estão sendo

chamados para serem ouvidos no procedimento de inquérito citado acima

para comparecimento através da Plataforma da Microsoft Teams no dia

13.11.2023 (segunda-feira) nos horários designados ao lado de cada

depoente conforme seguem abaixo:

1º) Sr. Thiago Braz de Souza (árbitro); depoimento marcado para às 13h30;

2º) Sr. Carlos Alberto Geraldo (Presidente do Angra dos Reis EC); depoimento

marcado para às 13h50;

3ª) Sr. Fabricio Feijó Soares (Treinador do Angra dos Reis EC); depoimento

marcado para às 14h10min;

4º) Sr. Jonathan Ribeiro Lourenço, (atleta do Angra dos Reis EC); depoimento

marcado para às 14h30min.

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________

2

5º) Sr. Paulo Victor da Costa Aguiar, (atleta do Angra dos Reis EC);

depoimento marcado para às 14h50min.

6ª) Sr. Kawan Marinho de Almeida, (atleta do Angra dos Reis EC)

depoimento marcado para às 15h10min;

7ª) Jonathan Dadalt Piazzeta, (atleta do Angra dos Reis EC), depoimento

marcado para às 15h20min;

8ª) Felipe Santos do Nascimento (atleta do Angra dos Reis EC), depoimento

marcado para às 15h40min;

Eliane C. Neno Rosa

Secretária